
Marcela M. (alecram68) ID 286729 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 12:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v mém obchůdku Zdravý trh.
  Pokud Vám není lhostejné, co jíte, jste zde správně.
  Přála bych si, abyste si nákupy v mém albu užili tak, jako na nějakém dobrém farmářském trhu. Nabízím od "každého
něco"... zdravé mlsání nejen pro děti, džemy, ovocné sirupy, čaje, koření, produkty bez lepku, těstoviny a třeba i paštiky...
všechny tyto produkty mají jedno společné - byly vypěstovány, zpracovány, zabaleny v naší krásné české, moravské a slezské
krajině. Většinou pochází z malých, ekologicky čistých farem a hrdě nesou nápis BIO. Něco málo výrobků je zahraničních,
rovněž z ekologicky čistého zemědělství. Nabídku se snažím každý den rozšiřovat a každý den vkládám nové zdravé
potraviny.

  Přeji Vám příjemný a zdravý nákup. Marcela

  Kontaktní údaje
  Marcela Mikušová
  Všechovice 257
  75353
  tel. 777132853
  email. marcela.mikusova@seznam.cz
  IČ 03432734
  Nejsem plátcem DPH

  Obchodní podmínky

  Všechno nabízené zboží mám na skladě. Po uskutečnění Vaší objednávky Vám obratem, nejdéle do druhého dne, zašlu
podklady k platbě.

  Poštovné se řídí ceníkem České pošty, balné neúčtuji, proto se nezlobte, když Vám objednané zboží dorazí v již použitém
obalu.

  Platbu přijímám pouze předem převodem na účet 129045015/0300 u Poštovní spořitelny.
  Na dobírku v současné chvíli nezasílám.

  Platba - pokud se nedohodneme jinak, platba má být zaslána do pěti pracovních dní po obdržení podkladů k platbě.

  Jakmile peníze dorazí na účet, zboží ihned odesílám spolu s e-mailovou zprávou k Vám.

  Storno objednávky
  Odesláním své objednávky potvrzujete její závaznost a souhlasíte s obchodními podmínkami. Objednané zboží můžete
stornovat do 24 hod. od zaslání objednávky na e-mailovou adresu marcela.mikusova@seznam.cz

  Reklamace
  Protože se jedná o potraviny, jejich záruka se řídí dobou expirace uvedenou na obale. Každý jednotlivý kousek před
odesláním vždy pečlivě kontroluji, přesto pokud najdete nějakou vadu, zašlete zboží zpět v původním obalu.

  V případě všech nejasností mne neváhejte kdykoli kontaktovat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

